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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr. /ﬂ‘?%/"/i)rot. Tirang, mé ) .0#.2021
L

VENDIM

Nr._/{0 ,daté 22 . 0z .2021
PER
MIRATIMIN E RIEMERTIMIT E DY NJESIVE BAZIE NI
FAKULTETIN E VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

Mbéshtetur né pikén 6 t& nenit 30 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé€”, né nenin 15 t&
Statutit t€ Universitetit t& Sporteve t& Tiranés si dhe né shkresén e Fakultetit t& Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit nr. 1045/2 daté 16/07/2021 “Pércjellje e propozimit pér ndryshim té
emértimit té deparamenteve té FVFR”, Senati Akademik né mbledhjen e tij t€ datés
22/07/2021,

VENDOSI:

1. Miratimin e riemértimit t€ dy njésive bazé prané Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit si mé poshté vijon :
a- Departamenti i Organizimit dhe Menaxhimit do té béhet Departamenti i
Menaxhimit té Sportit dhe Turizmit;
b- Departamenti i Veprimtarisé Fizike, Rekreative dhe Turizmit” do t& béhet
Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizmit.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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